
 

Laminované optické karty VIS 
700-0020x0 
 
 

 
 
Veřejná informační služba, spol. s r. o., Farského 14, 326 00 Plzeň, tel./fax: 377457334, obchod@visplzen.cz  
 

2013-03-12 

                    

 
 

Barva karet na fotografii je orientační, v závislosti na nastavení monitoru či vlastnostech tiskárny se může lišit od skutečnosti. 

 
Popis produktu   

 
Zasouvací identifikační karta ve stravovacích systémech. Pro identifikaci dané osoby se karta zasouvá 
do čtecího zařízení výdejního nebo objednacího terminálu. Každá karta obsahuje pouze jedinečné 
číslo přidělené konkrétnímu majiteli v SW aplikaci stravovacího systému. Všechny další údaje (stav 
konta strávníka apod.) jsou zaznamenány v obslužném programu. 
  

• pro identifikaci zasouvá strávník kartu do čtecího zařízení 
• karta je chráněna laminovanou fólií 
• svým tvarem a velikostí je vhodný k připevnění na klíčenku 
• karta má v sobě zakódované jedinečné číslo v celém systému 
• další informace jsou evidovány v obslužném programu daného systému 
• záruka 2 roky 

 
 
 
Varianty produktu 
 

• 700-002000 karty laminované bílé 
• 700-002010 karty laminované s modrým potiskem 
• 700-002020 karty laminované se zeleným potiskem 
• 700-002030 karty laminované se žlutým potiskem 
• 700-002040 karty laminované s červeným potiskem 
• 700-002050 karty laminované s fialovým potiskem 

 
 
Technická specifikace 
 

• technologie identifikace prostřednictvím čárového kódu VIS 
• dodávka s potiskem černým, modrým, zeleným, žlutým, červeným nebo fialovým 

v minimálním počtu 10 ks od každé barvy 
• dodací lhůta: 1 měsíc, s příplatkem 1 týden 
• rozměry: výška 53 mm, šířka 86 mm 



 

Laminované optické karty VIS 
700-0020x0 
 
 

 
 
Veřejná informační služba, spol. s r. o., Farského 14, 326 00 Plzeň, tel./fax: 377457334, obchod@visplzen.cz  
 

2013-03-12 

Typické užití 
 

• zařízení s požadavkem identifikace zasouvací optickou kartou 
 
 
Nutné programové vybavení 
 

řídicí aplikace: 
• 330-0000x0 program Stravné 

 
 
Možné rozšíření 
 

• 700-009000 (příplatek za potisk karet adresou) 
• 700-0900x0 Pouzdra na karty 

 
 
Nutné doprovodné služby 
 

• 810-000010 (expediční náklady identifikačních médií) 
účtuje se za každou dodávanou položku bez ohledu na celkový počet expedovaných kusů 


